
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 

ai sensi del combinato disposto dagli artt. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del D.Lgs 50/2016  
avviata p/c del  

COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO 
OGGETTO: “PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA A 
NOLEGGIO, INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE SIA ORDINARIA CHE STRAORDINARIA 
DI N. 01 (UNO) DISPOSITIVO-MISURATORE ELETTRONICO DI VELOCITA’ CON 
OPERATORE TECNICO PER L’ACCERTAMENTO ED IL RILEVAMENTO DELLE 
VIOLAZIONI ALL’ART. 142  C.D.S. E DEL SERVIZIO PER LA GESTIONE DEL 
PROCEDIMENTO SANZIONATORIO DELLE VIOLAZIONI DEGLI ARTT. 142 E 126 BIS C.D.S” 
- CIG 6724460FEC. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
definitiva   

n.  514 R.S. (Reg. Gen. 1147)  
del 01/12/2016 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
efficace 

n.  6 R.S. (Reg. Gen. 7)  
del 12/01/2017 

Importo a base d'asta: 
 €. 210.000,00 

Importo oneri previsti per la sicurezza non soggetti a 
ribasso €. 1.000,00 

Pubblicazione GUCE: 2016/S 116-206901 del 17/06/2016 

Pubblicazione GURI: 69 del 17/06/2016 

Pubblicazione quotidiani: 18/06/2016 

Pubblicazione sito informatico Osservatorio: 21/06/2016 

Pubblicazione sito Web: 17/06/2016 

Scadenza presentazione offerte  22/07/2016 - ore 13:00 

Data apertura offerte  25/07/2016 - ore 11:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6724460FEC 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Aperta 

artt. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del D.Lgs 
50/2016 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 30/11/2016 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Sistema di aggiudicazione 

Criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo, ex art. 95, co. 2 e 12 del D.Lgs. 
50/16  

Numero offerte ricevute nei termini  03 

 “SAFETY21” S.p.A. 
 Roma – c.f.: 13365760159 

 

“INDEX” s.r.l. 
 Martinsicuro (TE) – c.f.: 01447390673 

“CROSS CONTROL” s.r.l. 
 Acquaviva Picena (AP) – c.f.: 01974730440 

Numero offerte ammesse 02                

Numero offerte escluse per motivazioni indicate nel 
verbale di gara 01 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione: “SAFETY21” S.p.A. 
Sede Legale:    Roma, Via Durban, 2/4 
c.f.- p.i.: 13365760159 
Corrispettivi offerti: 

 Corrispettivo Offerto 

G 

Corrispettivo mensile per ciascuna apparecchiatura di 
rilevazione automatica noleggiata  

Non sono ammesse offerte in aumento rispetto al prezzo a base 
d’asta pari ad € 500,00/mese oltre Iva per ciascuna apparecchiatura 
noleggiata 

€_250,00 

H 

Corrispettivo per ciascun verbale di accertamento di 
violazione all’art.142/7, del Codice della Strada  

Non sono ammesse offerte in aumento rispetto al prezzo a base 
d’asta pari ad € 15,00 oltre Iva 

€_12,00 

I 

Corrispettivo per ciascun verbale di accertamento di 
violazione all’art.142, comma 8,9, 9bis, del Codice della Strada  

Non sono ammesse offerte in aumento rispetto al prezzo a base 
d’asta pari ad € 35,00 oltre Iva 

€_16,00 

F 

Corrispettivo per ciascun verbale di accertamento di 
violazione all’art.126 bis, del Codice della Strada  

Non sono ammesse offerte in aumento rispetto al prezzo a base 
d’asta pari ad € 20,00 oltre Iva 

€_12,00 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: €_1.000,00 
Richiesta di subappalto:  SI 
Avvalimento: SI  
Impresa Ausiliaria: “SD SERVICE” s.r.l. 
Sede Legale: Rovigo, Via G. Campo 18/B 
c.f.-p.i.: 01279070294 



Periodo di esecuzione del servizio 36 mesi + 24 mesi per eventuale ripetizione 

RUP Comune Porto San Giorgio C.te Giovanni Paris  

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 13 gennaio 2017 

Ditte escluse per le motivazioni indicate nel verbale di gara e 
comunicate ai diretti interessati ==== 

Comunicazioni ex art. 76, comma 5 lett. a) del D. Lgs 50/16  01/12/2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 
 

ELENCO OFFERENTI 
 

N. BUSTA DENOMINAZIONE 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 “SAFETY21” S.p.A. 
 Roma – c.f.: 13365760159 91,99/100 

2 “INDEX” s.r.l. 
 Martinsicuro (TE) – c.f.: 01447390673 90,81/100 

 
 
 


